檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號南區1樓

承辦人：鄭絮祐

電話：1999(外縣市27208889)轉8515

電子信箱：bm1845@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：北市都授建字第10734890600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本市展演用臨時性建築物申請案電子化系統全面啟動事

宜，請查照並轉知貴會會員。

說明：

一、依本府107年2月27日府授消預字第10731164800號函及本

處107年2月22日本市展演用臨時性建築物申請案電子化系

統建置會議會議紀錄辦理。

二、為推行無紙化政策，經本市「建築執照書圖文件電子化線

上申請系統」申請搭建展演用臨時性建築物上傳日期即為

掛號日期（每日下午5點30分起算為隔日（不含例假日）

），本局建管處即於線上進行審查後，倘不符規定者，由

系統發送訊息通知申請人於3日內進行補正，如符合規定，

即由線上通知案件核准訊息並請申請人於取得申請許可前

補齊正本文件。

三、「建築執照書圖文件電子化線上申請系統」網址：http:/

/tccmoapply.dba.tcg.gov.tw:8080/tccmoapply/，建照

電子化送件系統駐點人員27208889分機8467，請貴會多加

利用。 2

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市建築師公會、台北市不動產開發商業同業公會

副本：臺北市建築管理工程處資訊室 2018-05-04
15:30:22